
Barnevernsfaglig kvalitetssystemversjon 2.0.1 – Versjonsbeskrivelse 

og vilkår for bruk av datasettet 

Om Barnevernsfaglig kvalitetssystem 

Barnevernsfaglig kvalitetssystem (BFK) er et faglig rammeverk utviklet for å støtte ansatte i det 

kommunale barnevernet. Formålet er å bidra til likere og mer kvalitetssikret utøvelse av 

barnevernfaglig praksis i alle landets barneverntjenester. Rammeverket skal være til hjelp for 

saksbehandlere i faglige og juridiske problemstillinger i den konkrete barnevernssaken, og skal kunne 

implementeres i ulike kommunale barnevernsløsninger og bli en integrert del av barnevernets 

arbeidsverktøy. 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) distribuerer BFK som et offentlig datasett som 

leverandører av løsninger til barneverntjenesten kan benytte under forutsetningene gitt i dette 

dokumentet. 

Om denne versjonen 

Denne versjonen er en godkjent versjon av BFK, og datasettet kan benyttes i løsninger mot 

barnevernstjenesten.  BFK vil fortsatt være i videreutvikling basert på ny kunnskap og 

tilbakemeldinger.   

Versjonen inneholder bare mindre endringer i innhold i forhold til forrige versjon (2.0.0), 

hovedsakelig tekstjusteringer og oppdatering av lenker til eksterne kilder. Det nye 

saksbehandlingsrundskrivet er støttet. 

Det vil fortsatt kunne publiseres versjoner med mindre rettinger. 

Informasjonsmodellen er uendret fra versjon 2.0.0. 

 

Hva er nytt i denne versjonen? 

 

Se dokumentet endringslogg v.2.0.1.pdf  

 

Adresse til nedlastinger: 
https://data.bufdir.no/datatjeneste/2. 

 

Hva kan forventes endret i nye versjoner? 
Hovedfokus frem mot denne publiseringen har vært å ferdigstille en produksjonsklar versjon for 

2023.  

Deretter starter planlegging av arbeidet med en versjon for 2024, og som en del av dette arbeidet, 

hva som eventuelt skal legges til og/eller endres.  

Eventuelle større endringer vil diskuteres med leverandører før implementering. 

 

Årshjul for publisering av nye versjoner 
• Publiseringsdato for versjon for bruk fra 1. januar er satt til 1. oktober foregående år. 

https://data.bufdir.no/


• Ved eventuelle modellendringer publiseres disse i en foreløpig versjon innen 15. juni, mens 

endelig innhold fortsatt publiseres innen 1. oktober. 

• Revisjoner (feilretting og mindre endringer) publiseres ved behov 

 

Vilkår for bruk 

På data.bufdir.no publiseres innholdet i BFK som så langt er produsert. Innholdet i datasettet 

inkluderer et faglig rammeverk for å støtte ansatte i det kommunale barnevernet i håndtering av 

bekymringsmelding. Datasettet er tilgjengelig i JSON-format. 

Datasettet kan benyttes i henhold til vilkårene i Norsk lisens for offentlige data (NLOD). For 

ytterligere informasjon om vilkårene, se fullstendig lisenstekst for Norsk lisens for offentlige data 

(NLOD). 

Krav til merking 

Ved bruk av datasettet mot sluttbrukere krever Bufdir å bli navngitt som kilde. Alle våre data er derfor 

lisensiert under norsk lisens for offentlige data (NLOD). Det skal komme klart fram for sluttbruker, dvs. 

ansatte i barneverntjenesten, hvilket innhold som er en del av BFK og annet innhold som er presentert 

i fagsystemet.  
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